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Ob6aBewTere 0 3aK/by4yeHOM YroBopy

Hapyuunnay,

BpcTa Hapyumoua

Appeca

MHTepHeTCTpaHULa Hapyymoua
Bpcta npeamerta

Onuc npegmeTa jaBHe HabaBke
HasuB 1 03HaKa M3 onwTer peyHnKa HabaBke
O3Haka v 3onwTer peyHnKa HabaBke
Bpcrta noctynka jaBHe HabaBke
BpenHocT yroesopa 2 6e3 MNAB-a
Kputepunjym 3a gogeny Yrosopa
Bpoj n Ha3ue napTtuje

Bbpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

HajBuwwa noHyheHa ueHa Koz NpuxeaT/bUBUX
noHyaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBMX
noHyaa

Bbpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuUxXBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Koa NPUXBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3uB napTtuje

Oom 3gpassba ,,Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

34paBCTBEHA YCTAHOBA

KHe3 [laHunosa 16, beorpag

www.dzpalilula.org.rs

Jobpa

CromaTtonoWwKmn maTtepujan, naptmje 65, 136, 137, 176, 195, 202, 205.

MeanuMHCKN NOTPOLWHM MaTepujan

33140000

OTBOpPEHM NOCTYNaK

231.782,00 anHapa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

MapTtuja 65, Cucasbke MBLL (100kom/nak)

6

495.000,00

44.400,00

495.000,00

44.400,00

MNapTtuja 136, CUAMKOHCKM OTUCHU MaTepujaa HUCKe BUCKO3HOCTH

3

15.120,00

11.340,00

15.120,00

11.340,00

MNapTtuja 137, CUAMKOHCKM OTUCHU MaTepujan HUCKe BUCKO3HOCTH
33 KOPeKLUMOHN oTucak (155mn)

CrpaHalog3



mailto:javne.nabvke@dzpalilula.org.rs
http://www.dzpalilula.org.rs/

KHe3[aHunosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

TenedoH: 322-43-21 po 29 dax: 324-88-44

Dom3gpassba ,ApMunytuiskosuh” Nanunnyna

e-mail: javne.nabvke@dzpalilula.org.rs

TekyhupauyH: 840-628661-19 MatnyHnbpoj: 07036965 TMUBE: 100123514

Bpoj npumsbeHnx NnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuUxXBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Koa NPUXBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajuwwa noHyheHa ueHa Koz NpuxeaT/bUBUX
noHyaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBMX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue napTtuje
Bpoj npumsbeHnx NnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Koa NPUXBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue napTtuje
Bbpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajuwwa noHyheHa ueHa Ko NpuxeaT/bUBUX
noHyaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBMX
noHyaa

Bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

3

7.021,50

5.518,00

7.021,50

5.518,00

MapTtuja 176, KaceTe meTanHe - cpeame

4

24.550,00

10.000,00

24.550,00

10.000,00

MapTtuja 195, TypbuHa ca agantepom

2

279.100,00

267.000,00

279.100,00

267.000,00

MNapTuja 202, ApxKay orneganua

5

113.750,00

40.250,00

113.750,00

40.250,00

MNapTunja 205, MapoaoHToNOLWKe KupeTe - Gracey

4

17.760,00

6.600,00

CtpaHa2oa3
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Hajsuwa noHyheHa LeHa Koz NpUxBaT/bUBUX
noHyAaa

HajHuKa noHyheHa LeHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

[Jeo nau BpeaHocT yrosopa Koju he ce
M3BPLUMTK NpeKo noanssohava

Jatym poHowera oasyke o goaenm
OKBMpHOT cnopasyma

[aTtym 3ak/byvera Yrosopa
OcHoBHM Nofaum o aobassbavy
Mepwnog Baxera Yrosopa

OKONHOCTM KOje NpeAcTaB/bajy OCHOB 3a
n3ameHy OKBMpPHOr cnopasyma

17.760,00

6.600,00

15.09.2017. rognHe

06.10.2017.rognHe

»Tehnodent” d.o.o0., PakoBayka 7, 21000 Hoswu Cag,

YroBop ce 3aK/byuyje 40 YTPOLIKA YrOBOPEHMX KOANYMHA.

CrpaHa3og3
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